
Tikās Baltijas valstu Robežapsardzības un Policijas iestāžu vadītāji

Publicēts: 03.06.2022. Vizītes un tikšanās

Šā gada 1. - 3. jūnijā Valsts robežsardzes priekšnieks ģenerālis Guntis Pujāts atradās darba vizītē Lietuvā, kur norisinājās trīspusējā

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas Policijas un Robežsardzes priekšnieku tikšanās.

Tikšanās laikā robežapsardzības iestāžu vadītāji apmainījās ar informāciju par situāciju uz valstu robežām, kā arī tika izrunāti

robežapsardzības un nelegālās migrācijas apkarošanas jautājumi un turpmākās sadarbības īstenošanas pasākumi.

Tāpat Latviju šajā vizītē pārstāvēja arī Valsts policijas vadība, daloties pieredzē un pārrunājot gan katras valsts iekšējos, gan

kopējos Baltijas valstu drošības izaicinājumus un notikumus, kā arī vienojoties par būtiskiem savstarpējas koordinācijas

jautājumiem.

Vizīte notika saskaņā ar Lietuvas Republikas Iekšlietu minstrijas Robežsardzes dienesta komandiera ģenerāļa Rustamas Liubajevas

ielūgumu.

Sagatavoja:

Ginta Skangale

Valsts robežsardzes Galvenās pārvaldes Stratēģiskās attīstības un sabiedrisko attiecību nodaļa.

tālr. 67075617

https://www.rs.gov.lv/lv
https://www.rs.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B69%255D=69
tel:67075617


https://www.rs.gov.lv/lv/jaunums/tikas-baltijas-valstu-robezapsardzibas-un-policijas-iestazu-vaditaji

e-pasts: ginta.skangale@rs.gov.lv

mailto:ginta.skangale@rs.gov.lv
https://www.rs.gov.lv/lv/galerija/tikas-baltijas-valstu-robezapsardzibas-un-policijas-iestazu-vaditaji?node=8690#6965
https://www.rs.gov.lv/lv/galerija/tikas-baltijas-valstu-robezapsardzibas-un-policijas-iestazu-vaditaji?node=8690#6968
https://www.rs.gov.lv/lv/galerija/tikas-baltijas-valstu-robezapsardzibas-un-policijas-iestazu-vaditaji?node=8690#6971

	Tikās Baltijas valstu Robežapsardzības un Policijas iestāžu vadītāji

